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«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. 
В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1. 

  

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-02  
на улаштування приямків   

 
Номер 
пози- 
цiї л.к. 

 Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу 

  Кiлькість  Норматив- 
но-розра- 
хункова 

кошторис- 
на трудо- 
місткість 
робіт, що 
передба- 

чені в пря- 
мих вит- 

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни- 
ків, що об- 
слуговують 

машини)  

Усереднені 
коефіцієнти 
переходу 
від норма- 
тивно-роз- 
рахункової 
кошторис- 
ної трудо- 
місткості 
робіт, що 
передба- 

чені в 
прямих 

витратах,  
до трудо- 

витрат пра- 
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих  
витратах 

Трудоміст- 
кість в за- 
гальнови- 
робничих 
витратах  

Усередне- 
на вартість 

людино- 
години пра- 

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих витра- 
тах 

I блок. 
Заробiтна 

плата в  
загально- 

виробничих 
витратах 

 Заробiтна 
плата в 
прямих 

витратах 

II блок. 
Єдиний 

внесок на 
загально- 
обов'язко- 
ве держав- 
не соціаль- 
не страху- 

вання, 

 Усереднені 
 показники 
для визна- 
чення кош- 
тів на пок- 
риття реш- 
ти статей 
загально- 

виробничих 
витрат 

III блок. 
Кошти на 
покриття 

решти 
статей 

загально- 
виробничих 

витрат 

Загально- 
виробничі 

витрати 
без ураху- 
вання від- 
рахувань 
на єдиний 
внесок від 
коштів на 
оплату по 
непраце- 
здатності, 

      люд.год   люд.год 
гр.4хгр.5 

грн. грн. 
гр.6хгр.7 

грн. грн. 
(гр.8+гр.9)* 

0,22 
 

грн./ 
люд.год 

грн. 
гр.4хгр.11 

грн. 
гр.8+гр.10+ 

гр.12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 КБ9-72-1  2,201 156,4062 
344,25 

0,12 18,7687 
41,31 

122,18 2293,17 
5047 

12531,36 
27581 

3261,40 
7179 

7,48 1169,92 
2575 

6724,49 
14801 

6 КБ9-32-1  2,201 44,3003 
97,51 

0,12 5,3160 
11,7 

122,18 649,51 
1430 

3590,69 
7904 

932,84 
2053 

7,48 331,37 
729 

1913,72 
4212 

7 КБ13-16-6  0,75 4,8520 
3,64 

0,087 0,4221 
0,32 

122,18 51,58 
39 

422,46 
317 

104,29 
78 

6,83 33,14 
25 

189,01 
142 

8 КБ15-171-4  0,75 106,2711 
79,71 

0,12 12,7525 
9,56 

122,18 1558,10 
1169 

7903,46 
5928 

2081,54 
1561 

7,48 794,91 
596 

4434,55 
3326 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

9 КБ15-36-2  2 102,7628 
205,53 

0,12 12,3315 
24,66 

122,18 1506,67 
3013 

8569,15 
17138 

2216,68 
4434 

7,48 768,67 
1537 

4492,02 
8984 

10 КБ11-11-1  1,25 57,2823 
71,6 

0,12 6,8739 
8,59 

122,18 839,85 
1050 

4011,82 
5015 

1067,37 
1334 

7,48 428,47 
536 

2335,69 
2920 

11 КБ11-11-2  1,25 12,8784 
16,1 

0,12 1,5454 
1,93 

122,18 188,82 
236 

917,55 
1147 

243,40 
305 

7,48 96,33 
120 

528,55 
661 

12 КБ11-11-18  1,25 16,7661 
20,96 

0,12 2,0119 
2,51 

122,18 245,82 
307 

1126,70 
1409 

301,95 
377 

7,48 125,41 
157 

673,18 
841 

14 ХБ4-1-1  1,25 29,0800 
36,35 

0,12 3,4896 
4,36 

122,18 426,36 
533 

2188,27 
2735 

575,22 
719 

7,48 217,52 
272 

1219,10 
1524 

15 ХБ4-1-2  1,9 36,8600 
70,03 

0,12 4,4232 
8,4 

122,18 540,43 
1027 

2773,72 
5270 

729,11 
1385 

7,48 275,71 
524 

1545,25 
2936 

16 КБ15-26-1  190,8375 5,3211 
1015,47 

0,12 0,6385 
121,86 

122,18 78,02 
14889 

405,15 
77318 

106,30 
20287 

7,48 39,80 
7595 

224,12 
42771 

22 КБ9-40-1  0,917 20,6529 
18,94 

0,12 2,4783 
2,27 

122,18 302,80 
278 

1572,77 
1442 

412,63 
378 

7,48 154,48 
142 

869,91 
798 

24 КБ15-26-2  3,564 8,6511 
30,83 

0,12 1,0381 
3,7 

122,18 126,84 
452 

658,66 
2347 

172,81 
616 

7,48 64,71 
231 

364,36 
1299 

27 КБ9-47-1  1,4 48,9049 
68,47 

0,12 5,8686 
8,22 

122,18 717,02 
1004 

3553,67 
4975 

939,55 
1315 

7,48 365,81 
512 

2022,38 
2831 

32 КБ12-15-1  0,396 133,3247 
52,8 

0,12 15,9990 
6,34 

122,18 1954,75 
774 

9323,90 
3692 

2481,30 
983 

7,48 997,27 
395 

5433,32 
2152 

35 КБ12-14-2  0,5 44,1747 
22,09 

0,12 5,3010 
2,65 

122,18 647,67 
324 

3090,05 
1545 

822,30 
411 

7,48 330,43 
165 

1800,40 
900 

41 КР8-41-2  0,1 55,3600 
5,54 

0,12 6,6432 
0,66 

122,18 811,67 
81 

4263,83 
426 

1116,61 
112 

7,48 414,09 
41 

2342,37 
234 

48 КБ9-72-1  3,337126 156,4062 
521,95 

0,12 18,7687 
62,63 

122,18 2293,17 
7653 

12531,36 
41819 

3261,40 
10883 

7,48 1169,92 
3904 

6724,49 
22440 

53 КБ9-32-1  3,337126 44,3003 
147,83 

0,12 5,3160 
17,74 

122,18 649,51 
2167 

3590,69 
11983 

932,84 
3113 

7,48 331,37 
1106 

1913,72 
6386 

54 КБ13-16-6  1,43 4,8520 
6,94 

0,087 0,4221 
0,6 

122,18 51,58 
74 

422,46 
604 

104,29 
149 

6,83 33,14 
47 

189,01 
270 

55 КБ15-171-4  1,43 106,2711 
151,97 

0,12 12,7525 
18,24 

122,18 1558,10 
2228 

7903,46 
11302 

2081,54 
2976 

7,48 794,91 
1137 

4434,55 
6341 

56 КБ15-36-2  1,625 102,7628 
166,99 

0,12 12,3315 
20,04 

122,18 1506,67 
2448 

8569,15 
13925 

2216,68 
3603 

7,48 768,67 
1249 

4492,02 
7300 

57 КБ11-11-1  0,26 57,2823 
14,9 

0,12 6,8739 
1,79 

122,18 839,85 
218 

4011,82 
1043 

1067,37 
278 

7,48 428,47 
111 

2335,69 
607 

58 КБ11-11-2  0,26 12,8784 
3,35 

0,12 1,5454 
0,4 

122,18 188,82 
49 

917,55 
239 

243,40 
63 

7,48 96,33 
25 

528,55 
137 

59 КБ11-11-18  0,26 16,7661 
4,36 

0,12 2,0119 
0,52 

122,18 245,82 
64 

1126,70 
293 

301,95 
78 

7,48 125,41 
33 

673,18 
175 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

61 ХБ4-1-1  0,26 29,0800 
7,56 

0,12 3,4896 
0,91 

122,18 426,36 
111 

2188,27 
569 

575,22 
149 

7,48 217,52 
57 

1219,10 
317 

62 ХБ4-1-2  0,26 36,8600 
9,58 

0,12 4,4232 
1,15 

122,18 540,43 
141 

2773,72 
721 

729,11 
189 

7,48 275,71 
72 

1545,25 
402 

63 КБ15-26-1  187,2 5,3211 
996,11 

0,12 0,6385 
119,53 

122,18 78,02 
14605 

405,15 
75844 

106,30 
19899 

7,48 39,80 
7451 

224,12 
41955 

68 КБ15-26-2  3,32904 8,6511 
28,8 

0,12 1,0381 
3,46 

122,18 126,84 
422 

658,66 
2193 

172,81 
576 

7,48 64,71 
215 

364,36 
1213 

71 КБ9-47-1  1,17 48,9049 
57,22 

0,12 5,8686 
6,87 

122,18 717,02 
839 

3553,67 
4158 

939,55 
1099 

7,48 365,81 
428 

2022,38 
2366 

76 КБ12-15-1  0,51012 133,3247 
68,01 

0,12 15,9990 
8,16 

122,18 1954,75 
997 

9323,90 
4757 

2481,30 
1266 

7,48 997,27 
509 

5433,32 
2772 

79 КБ12-14-2  0,78 44,1747 
34,46 

0,12 5,3010 
4,13 

122,18 647,67 
505 

3090,05 
2410 

822,30 
641 

7,48 330,43 
258 

1800,40 
1404 

85 КР8-41-2  0,26 55,3600 
14,39 

0,12 6,6432 
1,73 

122,18 811,67 
211 

4263,83 
1109 

1116,61 
290 

7,48 414,09 
108 

2342,37 
609 

                      

Разом: 4394,24   526,94   64385 339158 88779   32862 186026 
                      

                        

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми.  

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  = 
=(64385 + 339158 * 1) * 0,0078 = 3148 грн. 

де:  
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску; 
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату  
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %; 

       
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  = 
=(64385 + 339158 * 1) * 0,0078 * 0,22= 692 грн. 

де:  
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %; 

        
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  = 
=(64385 + 339158 * 1) * 0,003739 = 1509 грн. 
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де:  
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %; 

  Разом загальновиробничi витрати:  186026 + 3148 + 692  + 1509 = 191375 грн.  
  
  

                                     Склав               _____________________________________Т.І.Стешко 

                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________С.В.Марков 

                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


